JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CELAYA, GTO.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

HACIENDA PUBLICA /

HACIENDA PUBLICA /

INDICE CONCEPTO PA:IQI\C/IIEm%AC%UNIB'I'I_I?IICB'tJ/IDO GZ?\ITERR'XS('Z\)“SE PATRIMONIO GENERADO AJUSTES POR TOTAL
NOTAS DE EJERCICIO CAMBIOS DE VALOR VHP-01 / VHP-02
VHP-01 EJERCICIOS VHP-02
ANTERIORES
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores
0.00 0.00 0.00 0.00
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio
149,765,155.18 0.00 149,765,155.18
3110 Aportaciones 149,765,155.18 0.00 149,765,155.18
3120 Donaciones de capital
0.00 0.00 0.00
3130 Actualizacion de la hacienda
publica/patrimonio
0.00 0.00 0.00
Variaciones de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
582,203,217.20 0.00 582,203,217.20
3210 Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)
0.00 0.00 0.00
3220 Resultados de ejercicios anteriores
582,203,217.20 0.00 582,203,217.20
3230 Revallios 0.00 0.00 0.00
3240 Reservas 0.00 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final
del Ejercicio Anterior
149,765,155.18 582,203,217.20 0.00 0.00 731,968,372.38




INDICE

3110

3120

3130

3210

3220

3230

CONCEPTO
NOTAS

Cambios en la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Actual

Aportaciones Periodo Actual

Donaciones de capital Periodo Actual

Actualizacion de la hacienda
publica/patrimonio Periodo Actual

Variaciones de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Periodo Actual

Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)
Periodo Actual

Resultados de ejercicios anteriores Periodo
Actual

Revaluos Periodo Actual
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HACIENDA PUBLICA /
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
PATRIMONIO CONTRIBUIDO GENERADO DE
VHP-01 EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO AJUSTES POR
DE EJERCICIO CAMBIOS DE VALOR
VHP-02

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
62,317,019.35 0.00

101,273,022.33 0.00

-38,956,002.98 0.00

0.00

0.00

TOTAL
VHP-01/VHP-02

0.00

0.00

0.00

0.00

62,317,019.35

101,273,022.33

-38,956,002.98

0.00
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HACIENDA PUBLICA /

CONCEPTO PA:IQI\C/II(ESBACPOUNBTLRIICBAU/IDO GPE?\JTERRIXSS'SE PATRIMONIO GENERADO AJUSTES POR TOTAL
NOTAS DE EJERCICIO CAMBIOS DE VALOR VHP-01/VHP-02
VHP-01 EJERCICIOS VHP-02

ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA /

Reservas Periodo Actual

0.00 0.00
Saldo Neto en la Hacienda Publica / 582,203,217.20 62,317,019.35 0.00 794,285,391.73
Patrimonio Periodo Actual

149,765,155.18




